quaisquer lugares do país, que atendam legislações especifica, bem como as conversões dos dados
existentes no município, o treinamento de todos os funcionários na utilização dos sistemas locados e
o suporte e manutenção destes sistemas destinados atender as demandas do Fundo Municipal de
Saúde de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 27.600,00 (vinte sete mil e seiscentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ananás/TO, 18 de dezembro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS TOCANTINS
CNPJ: 11.246.570/0001-82

STEPHANEA ALVES LIMA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio